CUVN
UNITATE DE RĂCIRE MONTARE VERTICALA
IP 54 | TYPE 12
Această unitate de răcire cu montare verticală
CUVN, cu grad de protecţie IP 54, este disponibilă în
numeroase dimensiuni diferite, pentru diverse cerinţe
de răcire. Aceasta înseamnă că soluţia de răcire
potrivită poate fi aleasă cu uşurinţă. Gestionarea

Limită temperatură mediu interior: Între +25 °C şi +45 °C.
Limită temperatură mediu exterior: Între +20 °C şi +55 °C.
Protecție: IP 54 | TYPE 12.
Finisaj: RAL 7035 pentru versiunea de oţel galvanizat.
Cantitate pachet: O unitate.
CUVN
UNITATE DE RĂCIRE MONTARE VERTICALA
CUVN
UNITATE DE RĂCIRE MONTARE VERTICALA
Î L A Capacitate răcire
L35L35 (W)
Capacitate răcire
L35L50 (W)
Putere consumată
L35L50 (W) Nr. articol
443 324 206 360 - 380 220 - 240 220 CUVN03602
642 313 223 550 - 580 390 310 - 340 CUVN05502
642 313 223 850 - 900 620 - 700 420 - 600 CUVN08502
912 410 248 1050 - 1150 840 - 890 510 - 650 CUVN10502
912 410 248 1500 - 1600 1200 - 1280 750 - 825 CUVN15002
1005 409 263 1500 1200 890 CUVN15004
1005 409 263 2100 - 2200 1750 - 1850 1120 - 1240 CUVN21002
1005 409 263 2100 1800 1200 CUVN21004
1217 511 347 3000 - 3150 2400 - 2600 1370 - 1510 CUVN30002
1217 511 347 3000 2500 1510 CUVN30004
1217 511 347 4000 - 4100 3000 - 3300 1730 - 1950 CUVN40502
1217 511 347 4050 3260 1950 CUVN40504
1405 554 404 5950 4850 2670 - 3600 CUVN59504
443 324 206 360 - 380 220 - 240 190 - 220 CUVN03602SS
642 313 223 550 - 580 410 - 430 310 - 340 CUVN05502SS
642 313 223 850 - 900 620 - 700 420 - 600 CUVN08502SS
912 410 248 1050 - 1150 840 - 890 510 - 650 CUVN10502SS
912 410 248 1500 - 1600 1200 - 1280 750 - 825 CUVN15002SS
1005 409 263 1500 1200 890 CUVN15004SS
1005 409 263 2100 - 2200 1750 - 1850 1120 - 1240 CUVN21002SS
1005 409 263 2100 1800 1200 CUVN21004SS
1217 511 347 3000 - 3150 2400 - 2600 1370 - 1510 CUVN30002SS
1217 511 347 3000 2500 1510 CUVN30004SS
1217 511 347 4000 - 4100 3000 - 3300 1730 - 1950 CUVN40502SS
1217 511 347 4050 3260 1950 CUVN40504SS
1405 554 404 5950 4850 2670 - 3600 CUVN59504SS
CUVN
UNITATE DE RĂCIRE MONTARE VERTICALA
Putere alimentare
(V/ph/Hz) Curent maxim (A) Curent pornire (A) Siguranță (A) Flux ventilator